
 

Uchwała Nr XXXI/…/2013 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 9 lipca 2013 r. 

 

 

w sprawie:  zmiany Uchwały Nr XXV/185/2012 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 12 

listopada 2012 r. 

                     

 

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz 

art. 4
1 

ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości  

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 1356) 

 

 

                               Rada Miejska w Rakoniewicach, uchwala co następuje:     

 

 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXV/185/2012 Rady Miejskiej w Rakoniewicach          

z dnia 12 listopada 2012 r. w sprawie: Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na 2013 rok: 

1. W punkcie III. Zadania własne gminy  3. Zadanie trzecie: Prowadzenie profilaktycznej 

działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 

alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, w szczególności dla dzieci i młodzieży, 

w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz 

dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo – 

wychowawczych i socjoterapeutycznych dopisuje się punkt 8. w brzmieniu: 

„sfinasowananie zakupu wyposażenia placów zabaw przy świetlicach 

środowiskowych” 

2. W załączniku nr 2 do uchwały nr XXV/185/2012 Rady Miejskiej w Rakoniewicach          

z dnia 12 listopada 2012 r. w sprawie: Gminnego Programu Profilaktyki                              

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2013 rok, Preliminarz wydatków 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                      

w 2013 r. otrzymuje brzmienie: 

 

dział rozdział paragraf treść plan na 2013 

851 85154 2360 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi – dotacja celowa na 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 17.000,00 zł 



 

finansów publicznych – przeciwdziałanie patologiom 

społecznym w zakresie opieki, edukacji, oświaty i 

wychowania prowadzonych w formie ogniska na 

terenie Rakoniewic 

851 85154 4110 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi - Składki na 

ubezpieczenie społeczne 2.500,00 zł 

851 85154 4120 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi -  składki na Fundusz 

Pracy 500,00 zł 

851 85154 4170 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi – wynagrodzenia 

bezosobowe, w tym wynagrodzenia: członków 

komisji, terapeuty prowadzącego grupę terapeutyczną, 

prowadzących świetlice integracyjne, szkolenia 54.000,00 zł 

851 85154 4210 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi – zakup materiałów i 

wyposażenia, w tym zakupy: nagród w konkursach, 

czasopism, literatury fachowej, wyposażenia świetlic, 

remonty świetlic, materiałów papierniczych do 

drukarek, akcesoriów do drukarek 30.500,00 zł 

851 85154 4260 Przeciwdziałanie alkoholizmowi – zakup energii 9.326,50 zł 

851 85154 4300 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi – zakup usług 

pozostałych, w tym: wynagrodzenia psychologa, 

psychiatry, monitoringu problemów alkoholowych, 

realizowanie programów profilaktyczno – 

wychowawczych, wypoczynek dzieci, szkolenia 85.000,00 zł 

851 85154 4350 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi – zakup usług 

dostępu do sieci Internet 2.000,00 zł 

851 85154 4390 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi – zakup usług 

obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 9.500,00 zł 

851 85154 4410 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi - Podróże służbowe 

krajowe 500,00 zł 

851 85154 4430 Przeciwdziałanie alkoholizmowi – Różne opłaty 1.500,00 zł 

851 85154 4700 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi – szkolenie 

pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  1.000,00 zł 

851 85154 6050 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi – wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych 31.000,00 zł 

 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

                                                                                                                           

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      

 

                                                                 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXI/…/2013 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z  dnia 9 lipca 2013 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/185/2012 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 12 

listopada 2012 r. 

 

W wyniku niewykorzystania wszystkich środków pieniężnych w 2012 roku, do 

budżetu 2013 dołożono pozostałą, niewykorzystaną część środków w wysokości 57.326,50 zł. 

Kwota ta zostanie przeznaczona na zakup wyposażenia placu zabaw przy świetlicy 

środowiskowej w Ruchocicach, w wysokości 31.000,00 zł oraz zakup materiałów                           

i wyposażenia, co pozwoli na zakup wyposażenia świetlic środowiskowych działających                 

w naszej gminie a także na pokrycie kosztów energii elektrycznej tychże świetlic.  

W związku z powyższym zmiany w preliminarzu uzanje się za zasadne. 

 

 

 

 

 


